
USNESENÍ Z 18. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE SEDLNICE 

KONANÉHO DNE 2. 9. 2013 V  KIC SNĚŽENKA V SEDLNICÍCH 
 

 

Usnesení č. 214/2013 

ZO schvaluje hlasování samostatně ke každému bodu programu. 

Hlasování : 12 pro 

 

Usnesení č. 215/2013 

ZO schvaluje navržené členy návrhové komise ve složení Jordánek , Kotrc , Skopal. 

Hlasování : 12 pro 

 

Usnesení č. 216/2013 

ZO schvaluje zprávu o plnění usnesení z 17. zasedání ZO ze dne 1.7. 2013  konaného v sále 

KIC Sněženka. 

Hlasování : 12 pro 

 

Usnesení č. 217/2013 

ZO schvaluje zprávu o činnosti RO za období od minulého jednání ZO tj. od 1.7.2013 do 

2.9.2013. 

Hlasování : 12 pro 

 

Usnesení č. 218/2013 

ZO bere na vědomí hospodaření obce za 1.- 7. - měsíc 2013. 

Hlasování : 13 pro 

 

Usnesení č. 219/2013 

ZO schvaluje výsledky výběrového řízení pro veřejnou zakázku v rámci zjednodušeného 

podlimitního řízení na stavební práce na „Chodník podél silnice III/46432 k.ú. Sedlnice“ a 

pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo s vítězem výběrového řízení společností 

SWIETELSKÝ stavební s.r.o. o.z. Dopravní stavby Morava se sídlem Suvorovova 538, 742 

42 Šenov u Nového Jičína, IČ48035599 za cenu 3.727.820,- bez DPH tj. 4.510.662,20,- 

s DPH. 

Hlasování: 13 pro 

 

Usnesení č. 220/2013 

ZO bere na vědomí postup prací při zpracování Komplexních pozemkových úprav 

v Sedlnicích. 

Hlasování: 13 pro 

 

Usnesení č. 221/2013 

ZO schvaluje prodej pozemku (záměr již byl vyhlášen a vyvěšen dle § 39 Zákona o obcích č. 

128/2000 Sb.) parc.č. 626 o výměře 281 m2 a parc.č. 627/1 o výměře 368 m2 panu Dušanu 

Palovi, bytem Sedlnice za kupní cenu 12.980,-Kč plus správní poplatky vše se splatností při 

podpisu smlouvy.  

Hlasování :  12 pro , 1 se zdržel (Jordánek) 

  

Usnesení č. 222/2013 

ZO bere na vědomí  v souladu s § 56 zákona č. zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, informaci o 

dalším postupu pořizování územního plánu Sedlnice 

Hlasování : 13 pro 

 

 

……………………………..                                                       …………………………….. 

     František Jordánek                                                                            Petr Oleják 

        Starosta obce                                                                              Místostarosta obce 


